关于举办多媒体设备使用及课件制作培训的通知
各系部：
为了提高我院任课教师的多媒体设备使用、课件制作水平和应用多媒体技术的能力，改善教学效果并最终达到全面提高教学质量的目的，人事处、教务处与现代教育技术中心共同组织对我院的任课教师进行多媒体设备使用及课件制作培训。现将有关培训安排通知如下：
一、培训对象：各系近几年新进教师及不熟悉多媒体设备使用教师；
二、培训内容：多媒体设备使用、PPT电子教案应用提高；
三、培训时间：2012年11月5日下午（周一）
四、培训地点：主教学楼阶梯6教室
五、其它说明：
1、请各系部做好相关的组织工作
2、联系人：李献瑞 电话:13666959080；
3、培训以8个课时计入继续教育学时。
附件：多媒体设备使用及课件制作培训报名表
三明职业技术学院

人事处、教务处、现代教育技术中心
二〇一二年十一月二日
附件1：多媒体设备使用及课件制作培训报名表

部门名称：
	序号
	姓  名
	手   机
	E-mail

注：2012年11月5日（周一）下午培训前交至李献瑞老师